, & Allignatis fuis juxra Tenorem Literarum inde con-
fedarum , prout in iiteris & Confirmatione prxdidis plenius con^
tinetur,

Vobis Mandamus qu6d,di!eil:am Nobis, Mariam de M6nt.-!ut

.

pominam de Muyfilidano & de Blavia , Uxorem , diiedti & hde
lis noftri, Johan?tis Domini de Gramont & de Cama & Conijn^
guineam & Hxredem prxfati Augcni , ac \^{\im Johjnttem , auc
eorum Attornacos , llve Deputatos, dida Olficia Gjut^eii, Tur-'
ragii, & Portjgii, una cum Pro\entibus, Proficuis, 6c Emolu-
mentis eorumdem

, habere , tfxercere , & occupare permictacis,
juxta Tenorem Lterarum & Confirmationis prxdidfarum,

Ipfos , contra Tenorem earumdem , non moleftantes in aliquOj
feu gravantes ; falvo fempcr Jure noftro , & aliis quibuflibet Jure
fuo, quibus,per pr.-sdidtam noftramConfirmationem, nullum vo-
lumus prxjudicium generari.

Tefte Rege apud M-"tftmonafiiriutn xxiv die januarii.

De AtnbaJfatorihHS , ad Regem CaflelU & Legionis tr.vii'

mijfis, fnper Alligantiis
, oLim imtis

,
firmandts , vel re-

novandts.

D EX , diledto & fideli fuo
, Johanni Seint John , Militi majori Anri. D»^^ Civitatis noftrx Burdegalias, Johanni Stokcs Legum Dodtori , 1417,& Johanni Hulle Armigero, Salutem, ^,;, ..

Facis Audtor & Amator , Dominus nofter Jefus Chriftus , ut H. <•.

'

rupta Pacis Fcedera reformaret , a Summis ad yma defcendens, FrnnC.
<f.,Pacem Hominibus boirx voluntatis in luo piimo Adygntu per H.fm4,

An-

192 CONVENTIONES, LITERi^,
Ann. D. Angelum nunciavit, in fua Converfatione esndem excmplariter do-

1417. cuit, vcrbalirer Tiis indixit, ac, quali per viam Teltamenci, Gre-

H it. f. gi luo ultimate rcliquic ; licque &C alios fignanter oftendit quam
bonum foret & jocundum in Pacis unitate raanere

,
quemqua

fibi difpliccns ab eadem injufte recedere.

Nosigifir,
• IX. * Hiis & aliis rationabilibus de cauGs moti, cum omnibus,qua-

4.31. tenus nobis polTlbiie fbrec, & maxiine cum noftris Confanguineis

quihufcumque (inter quos , natura naturans, ipfe Deus naturale

Foedus inftituit) Pacem habere volentes,

Non folum ad ipfum naturale Fcedus inter Nos &, Sereniffi-

mum Principem , Prcecjndimumque Confanguineum noftrum,

Regem Caftell<e (^ Lrgionis , fed etiam ad Pacis & Unitatis Alli-

gantus , mter , recolendvB memorice, He^triciim quondam Rege^n

Avglia:^ Progenitorem nnftriim, ex una, ac Alfor.fum., tunc Re-

gem CaftelLs i^ Legio?M, parte ex altera ,
pro Se , & Hxredibus,

Regnis , Terris , Dominiis , ValTallis, & Subditis utriufque, ini-

tas, tirmatas, & juratas , & , ad perpetuam rci Memoriam , fuis